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ZİYARET AMACI 

 
Bölgemizdeki kümelerin gelişimini sağlamaya katkıda bulunmak, Almanya ile Avusturya'daki 

benzeri küme temsilcileri ile işbirliği imkanlarını araştırmak ve küme uygulamaları hakkında iyi 

uygulama örneklerini yerinde incelenmek üzere Avusturya'nın Linz, Viyana ve Almanya'nın 

Düsseldorf kentlerinde 17-22 Kasım 2013 tarihleri arasında yurtdışı çalışma ziyareti 

gerçekleştirilmesi; Aynı zamanda 20 Kasım 2013 tarihinde Düsseldorf'ta MEDICA fuarının 

ziyaret edilmesi. 
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A.ÇALI ŞMA Z İYARET İ BİLGİLERİ 

 

LİNZ (AVUSTURYA) 

 

L IFETOOL F İRMASI 

 

Çalışma ziyareti sürecinde Linz’de öncelikle Lifetool şirketi ziyaret edildi. Şirketin CEO’su David 

HOFER, yaptıkları çalışmaları heyetimizle paylaştı.  

 

 

 

Merkez, Avusturya Teknoloji Enstitüsü tarafından kurulmuş olup; amacı zihinsel ve bedensel 

engelli vatandaşların topluma entegrasyonunu bilgisayar teknolojisiyle sağlamaktır. 2008 yılında 

faaliyete geçen, Dünya genelinde 40’ın üzerinde ülkede 100’ün üzerinde partneri bulunan şirketin, 

Avusturya`da Viyana, Graz, Karnten ve Tirol şehirleri ile Çek Cumhuriyeti’nin başkenti Prag ve 

Sırbistan’ın Novi Sad şehrinde rehabilitasyon merkezleri bulunmaktadır.  

 

Sunum sonrasında HOFER tarafından uygulamalı olarak cihazların kullanımı gösterildi. 
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Ardından Linz’i de içeren Yukarı Avusturya Bölgesi Ticaret Odası’nda Yukarı Avusturya Bölgesi 

Kalkınma Ajansı Marketing Departman Başkanı Anke MERKL-RACHBAUER; Sağlık Teknoloji 

Kümesi Proje Yöneticisi Nora FISCHER, Yukarı Avusturya Bölgesi Ticaret Odası Başkan Vekili 

Dr.Walter BREMBERGER sunumlarını gerçekleştirdi ve heyetin soruları cevaplandırıldı. İki taraf 

işbirliği için gerekli hazırlık çalışmalarına hazır olduklarını ve yarar gördüklerini ifade etti. Ticaret 

Odası Başkan Vekili Türkiye ile yakından ilgilendiklerini ve yatırım fırsatlarını değerlendirmek 

istediklerini ifade etti. 

 

YUKARI AVUSTURYA BÖLGES İ KALKINMA AJANSI 

 

Yukarı Avusturya Kalkınma Ajansı, Eyaletin tanıtımını yaparak bölgenin ekonomik gelişimini, 

yerli ve yabancı yatırımlar aracılığıyla refah seviyesini arttırmayı ve yeni iş alanları yaratmayı 

kendine görev edinmiş bir kuruluştur. Başkanlığını aynı zamanda Yukarı Avusturya Eyaletinin 

Ekonomi Bakanlığı görevini yürüten Dr. Michael Strugl’un yaptığı Yatırım Ajansının, %56’sı 

Yukarı Avusturya Eyaleti Kuruluşu olan OÖ Landesholding GmbH Şirketine, %15’i Yukarı 

Avusturya Eyaleti İşçi Odasına, %15’i Yukarı Avusturya Eyaleti Ekonomi Odası’na aittir. 
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Ajansın 3 ana birimi bulunmaktadır. İlki yatırım destek birimidir. Yatırımcılar için tek durak ofisi 

görevini yapmaktadır. Ajans, 300 firmanın kurulumu ve 1900 kişinin istihdamına katkıda 

bulunmuştur. İkinci birim, inovasyon ve teknoloji birimidir. Firmaların amaçlarına ulaşabilmeleri 

için kendilerine performans göstergeleri konusunda yardımcı olunmaktadır; firmalar 

kuruluşlarından gelişimlerine kadar takip edilmektedir. Son birim ise işbirliği birimidir. Otomotiv, 

plastik, ağaç ve mobilya, sağlık teknolojisi, mekatronik, enerji verimliliği ve enformasyon 

teknolojileri kümelerinde işbirliği ağları sürdürülmektedir.  

 

GC – SAĞLIK TEKNOLOJİ Sİ KÜMESİ 

 

Sağlık sektöründeki kuruluşların bir çatı altında birleşerek oluşturdukları Gesundheits Cluster, 

Avusturya’nın sağlık sektöründe gelişimine en fazla yatırım yapan eyaletlerinden biri olan Yukarı 

Avusturya Bölgesinde kurulmuştur. Sektördeki kuruluşların inovasyon çalışmalarında, fikir alış-

verişinde bulunmalarını amaçlayan Cluster özellikle, Küçük ve Orta Ölçekli Kuruluşların tercih 

ettiği bir çatı durumundadır. Sektör, medikal el aletleri, medikal elektronik aletler, hastane 

ekipmanları, vb gibi geniş bir alanı kapsamaktadır. Avusturya genelinde 228 partner kuruluşun 

üyesi olduğu GC’nin Yukarı Avusturya Eyaletinde 139 üyesi bulunmaktadır. Toplam çalışan 

sayısının 37.443 olduğu kuruluşun 2011 yılı cirosu 4,6 milyar Avro olmuştur.  
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YUKARI AVUSTURYA BÖLGES İ TİCARET ODASI  

 

Avusturya Ekonomi Odası’nın (WKO) kökenleri,  1848 yılında Viyana’da kurulan ilk Ticaret 

Odası’na dayanmaktadır. Ticari faaliyet gösteren her işletmenin zorunlu olarak üye olduğu WKO 

Avusturya’nın sosyo-ekonomik yapılanmasında son derece önemli bir rol oynamaktadır.  

400.000’in üzerinde üyesi bulunan WKO, üyelerine hukuki, finansal, sosyal konular başta olmak 

üzere birçok alanda destek vermektedir. Kuruluşun merkezi Viyana’da olmak üzere, bölgesel 

planda, ülkenin her eyaletinde bulunan 9 adet Eyalet Ekonomi Odaları bünyesinde örgütlenmiştir. 

Bölgesel yapılanmanın yanı sıra, “ticaret, zanaatkârlık ve esnaflık, banka ve sigorta, enformasyon 

ve danışmanlık, turizm, sanayi, ulaşım ve iletişim” olmak üzere, 7 farklı sektör çatısı altında da 

sektörel olarak örgütlenmiştir. Oda seçimleri her 5 yılda bir yenilenmektedir.  

 

Yukarı Avusturya Bölgesi iş dünyası için iletişim, bilgi ve destek hizmetini vermektedir. 65.000 

üyesi bulunmaktadır. 
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MİCHAEL STRUGL, YUKARI AVUSTURYA BÖLGES İ EKONOM İ BAKANI 

 

Linz’de görüşmeler, Yukarı Avusturya Bölgesi Ekonomi Bakanı Dr.Michael STRUGL’un 

heyetimizle görüşmesiyle devam etti. STRUGL, Bölgesiyle ilgili bilgileri aktardıktan sonra, TR83 

Bölgemizle Yukarı Avusturya Bölgesi’nin önümüzdeki zamanda ticari ilişiklerin geliştirilmesi ve 

yatırımların artması konularında temennilerde bulundu. Ayrıca, 2014 yılı mart ayında enerji 

sektöründe görüşmeler yapmak için Türkiye’ye geleceği öğrenildi ve Bölgemize davet edildi.  

Sayın Bakan ziyaret programına Samsun’u dâhil etmek için gayret sarf edeceğini ifade etti. 

 

  
 

 

STRUGL, 2013 Yılı Nisan ayından itibaren Yukarı Avusturya Bölgesi Ekonomi Bakanı olarak 

görev yapmaktadır; aynı zamanda Yukarı Avusturya Bölgesi Kalkınma Ajansı’nın da Başkanlığını 

yürütmektedir. 2001 yılından itibaren ise Bölgede milletvekilliği yapmaktadır.  
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ARS ELEKTRON İK MERKEZ İ 

 

Linz’deki son temas noktası, Ars Elektronik Müzesi olmuştur. 1979’dan beri faaliyet gösteren 

kurum, biyoteknoloji, genetik mühendisliği, nöroloji, protez gibi konularda yenilikçi yaklaşımları 

geliştirmekte ve aynı zamanda bu konularda yılda bir kez festival düzenlemektedir. Merkez, ilgili 

konularda aynı zamanda bir müzedir ve müzenin bölümlerinde ziyaretçiler pratik olarak da 

yenilikleri deneyerek ilgili konuda bilgi edinmektedir.  

 

Yüksek teknolojinin iyi örneklerinin uygulanıp sergilendiği kendi alanında çok önemli böyle bir 

merkezin ziyaret edilmesi fırsatının çok yararlı olduğu ziyarete katılan Yönetim Kurulu üyeleri 

tarafından memnuniyetle vurgulandı. 
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VİYANA (AVUSTURYA)  

 

OMV F İRMASI 

 

Terme ilçesinde kurdukları 870 MW’lik doğalgaz kombine çevrim santralinin son durumu ile ilgili 

OMV Gas & Power Başkan Yardımcısı Dieter KRAPP ve OMV Gas & Power Türkiye Genel 

Müdürü Korkut ÖZTÜRKMEN tarafından heyetimize bilgi verildi. OMV 3.000’in üzerinde 

dolum istasyonuna sahip, ülkenin lider akaryakıt dağıtım şirketi olan ve nihai müşteriye hitap eden 

Petrol Ofisi’nin yüzde 97 hisselerine ortak olarak şirket üzerinde müşterek idare yetkisi kazanmış 

ve böylece büyümekte olan Türkiye pazarına girişini gerçekleştirmiştir. OMV Gas & Power, 

Türkiye pazarında 2007 yılından bu yana, iştiraki OMV Gaz ve Enerji Ltd. Şti. tarafından temsil 

edilmektedir. Ziyaret sırasında her iki taraf önümüzdeki süreçte işbirliği için kararlı olduklarını 

karşılıklı olarak teyit etti. 
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OMV, Avusturya’nın en büyük sanayi kuruluşları arasında yer almaktadır. Şirketin toplam 29800 

çalışanı bulunurken 2012 yılı cirosu 42,6 milyar avrodur. OMV AG, Türk Petrol Ofisi’nin %97 

hissesine sahip olup, Nabucco Doğalgaz Boru Hattı, Mavi Akım Doğalgaz Boru Hattı gibi büyük 

projelere iştirak etmektedir. Kuruluş akaryakıt, doğalgaz ve kimya şirketidir. 1956 yılında bir 

devlet şirketi olarak kurulan OMV halihazırda 13 ülkede faaliyet göstermektedir. Avusturya’nın 

en büyük firmasıdır. Romen Petrom Şirketi’nin % 51 oranında sahibidir. Şirketin 4.400 benzin 

istasyonu ve 5 rafinerisi bulunmaktadır. Faaliyet alanlarını Rafineri ve Pazarlama, Petrokimya, 

Keşif ve Üretim ile Gaz ve Enerji’ye ayıran şirketin hisselerinin % 48,5’i halka açık, % 31,5’i 

Avusturya Yatırım Şirketi ÖİAG ve % 20’si ise Uluslararası Petrol Yatırım Ortaklığı İPİC’e ait 

bulunmaktadır. Orta ve Doğu Avrupa genelinde OMV 100 milyon’dan fazla insana enerji 

sektöründe hizmet sunmaktadır. 

 

SAMSUNLULAR DERNEĞİ (SAM-DER) 

 

Viyana’da ayrıca Samsunlular Derneği ziyaret edildi. 3 yıl önce Samsunlular tarafından kurulan 

derneğin 700’e yakın üyesi bulunmaktadır. OKA Heyetinin Viyana’da Samsunlular Derneğini 

ziyareti hemşeriler tarafından büyük memnuniyetle karşılandı. Ziyaret süresince hem dernek üyesi 

hemşerilerimizin talep ve beklentileri değerlendirildi hem de karşılıklı bilgi alışverişinde 

bulunuldu. 

 

Dernek, her hafta sonu üyelerin ailelerinin katıldığı kahvaltı buluşmaları düzenlemektedir. 

Hemşeriler arasında sosyal dayanışmayı üst düzeyde tutmayı hedefleyen derneğin, folklor, halk 

oyunları, futbol, teknik ve meslek eğitimleri gibi faaliyetleri bulunmaktadır.    
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DÜSSELDORF (ALMANYA) 

 

MEDICA FUARI 

 

Temasların Almanya kısmında öncelikle Düsseldorf’ta MEDICA fuarı ziyaret edildi. 1969 

yılından itibaren düzenlenen ve sağlık sektörünün dünyadaki en önemli fuarı olma özelliğini 

taşıyan MEDICA, tıbbi konulardaki son yeniliklerin sergilendiği, dünyanın her yerinden gelen 

tıbbi ürünler ve tıp sanayi eğilimleri konusunda öncü olan bir fuardır. Heyetimiz, Medikal 

cihazlar, ürünler, sarf malzemeleri, hastane mobilyaları, cerrahi ekipmanlar, ortopedik ürünler, ilaç 

ve yazılım ürünlerindeki yenilikleri inceleme fırsatı buldu. Ayrıca, Türkiye’den ve özellikle 

Samsun’dan fuara katılan firmalar ziyaret edildi.  
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DÜSSELDORF BAŞKONSOLOSLUĞU 

 

Heyetimiz, Düsseldorf Başkonsolosumuz Alattin TEMÜR tarafından kabul edildi. İki ülke 

arasındaki ticari ilişkiler ve yatırımlar ile ilgili karşılıklı bilgi alışverişinde bulunuldu. 
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Başkonsolos Alattin Temür 1969 yılında Ankara’da doğmuştur. 1992 yılında Ankara Üniversitesi 

Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler bölümünden mezun olan Temür, İngilizce ve iyi 

düzeyde Almanca bilmektedir. 1997 yılında ABD’nin Washington D.C. şehrindeki American 

University’den uyuşmazlıkların barışçı çözümü konusunda yüksek lisans derecesi almıştır. 

Başkonsolos Temür, Dışişleri Bakanlığında Düsseldorf Başkonsolosluğu, Üsküp Büyükelçiliği, 

Almatı ve Astana Büyükelçiliklerinin yanı sıra Viyana’daki AGİT Daimi Temsilciliğinde görev 

yapmıştır. 

 

 

 

SILVERLINE F İRMASI 

 

Son olarak, Silverline Firması Genel Müdürü Murat ARSLAN, heyetimize kurumu gezdirerek 

firmanın yeni ürünlerini ve çalışma sistemlerini tanıttı. OKA Heyetinin firmayı ziyaretin 

memnuniyet ve gurur verici olduğu ifade edildi. 
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Silverline, 1994 yılında Merzifon Organize Sanayi Bölgesi’nde kurulmuştur. Ürün gamında ocak, 

fırın, mikrodalga, bulaşık makinesi, buzdolabı, evye ve batarya çeşitleri bulunmakta olup ankastre 

sektöründe Bölge ve ülke çapında önemli bir firmadır. ISO 9001 kalite standardı ile üretim yapan 

firmanın, SGS(CEBEC),TÜV, UL, GS, TSE ve CE standartlarına uygunluk belgeleri de 

mevcuttur. Türkiye’de 92 bölge temsilciliği, 450 tali bayi, 170 yetkili servis ile çalışmalarını 

sürdürmektedir. Rusya, Almanya, İngiltere, Yunanistan başta olmak üzere Kazakistan, Lübnan, 

Libya, Norveç, Bulgaristan, Letonya, Azerbaycan, İsrail, Litvanya, Kıbrıs ve Avustralya gibi 

ülkelere ihracat yapmaktadır.   
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AVUSTURYA ve ALMANYA – TR83 BÖLGES İ ARASINDAK İ DIŞ TİCARET BİLGİSİ 

(2012 YILI VER İLERİ) 

 

A.İHRACAT 

 

TR83 Bölgesinin 2012 yılında tüm dünyaya gerçekleştirdiği ihracat miktarı 691,5 milyon dolar 

olarak gerçekleştirilmi ştir.  

 

Bölgenin aynı yıl içerisinde Almanya’ya gerçekleştirdiği ihracat miktarı ise 78,5 milyon 

dolardır . Bu miktar da bölgenin tüm ihracatının yüzde 11,3’üne tekabül etmektedir. Almanya, 

TR83 Bölgesi’nin en fazla ihracat yaptığı ülkedir. Avusturya’ya yapılan ihracat miktarı ise 2,2 

milyon dolardır  ve bölge ihracatının yalnızca binde 3’ünde tekabül etmektedir.  

 

 

 

Bölgenin Almanya’ya yaptığı ihracatta örülmemiş giyim eşyası ve aksesuarı; örme giyim eşyası 

ve aksesuarı; yenilen meyvalar ve yenilen sert kabuklu meyvalar; turunçgillerin ve kavunların ve 

karpuzların kabukları; bakır ve bakırdan eşya; kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, 

nükleer reaktörler; bunların aksam ve parçaları; motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, 

motosikletler ve diğer kara taşıtları; bunların aksam, parça, aksesuarı fasılları öne çıkmaktadır. 

 

Bölgenin Avusturya’ya yaptığı ihracatta yenilen meyvalar ve yenilen sert kabuklu meyvalar; 

turunçgillerin ve kavunların ve karpuzların kabukları; elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-

verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme cihazları; aksam-parça-aksesuarı fasılları öne 

çıkmaktadır.  
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B.İTHALAT 

 

TR83 Bölgesinin 2012 yılında tüm dünyadan gerçekleştirdiği ithalat miktarı 1,2 milyar dolar  

olarak gerçekleştirilmi ştir.  

 

Bölgenin aynı yıl içerisinde Almanya’dan gerçekleştirdiği ithalat miktarı ise 50,4 milyon 

dolardır . Bu miktar da bölgenin tüm ihracatının yüzde 4,2’sine tekabül etmektedir. Aynı yıl 

Avusturya’dan yapılan ithalat ise 10,5 milyon dolar olarak gerçekleşmiş olup bölgenin tüm 

ithalatının binde 9’unu oluşturmaktadır.  

 

 

 

Bölgenin Almanya’dan yaptığı ithalatta Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer 

reaktörler; bunların aksam ve parçaları; Hayvansal ve bitkisel katı ve sıvı yağlar; yemeklik katı 

yağlar; hayvansal ve bitkisel mumlar; Organik kimyasal ürünler; Eczacılık ürünleri; Muhtelif 

kimyasal maddeler (biodizel, yangın söndürme maddeleri, dezenfektanlar, haşarat öldürücüler, 

vb.); Plastikler ve mamulleri; Kağıt ve karton; kağıt hamurundan, kağıttan veya kartondan eşya; 

Demir ve çelik;  Alüminyum ve alüminyumdan eşya;  Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve 

aletler, nükleer reaktörler; bunların aksam ve parçaları; Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, 

ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar; bunların aksam, parça ve aksesuarı fasılları öne çıkmaktadır.  

 

Bölgenin Avusturya’dan yaptığı ithalatta canlı hayvanlar faslı öne çıkmaktadır.  
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AVUSTURYA Temel Rakamlar 

 

Nüfus (2012) 8,48 milyon 
Viyana 1,71 milyon 
Linz 138 bin 
Dil Almanca 
Yüzölçümü 83.871 km² 
Para Birimi Avro 
GSYİH (Milyar Dolar, 2012) 397,9 
Kişi başı GSYİH (Dolar, 2012) 46.922 
İşsizlik Oranı (%) 7 
İhracat (Milyar Dolar, 2012) 176 
İthalat (Milyar Dolar, 2012 185 
 

 

 

Avusturya Haritası 
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ALMANYA Temel Rakamlar 

 

Nüfus (2012) 81,8 milyon 
Köln 1 milyon 
Düsseldorf 592 bin 
Dil Almanca 
Yüzölçümü 356.970 km² 
Para Birimi Avro 
GSYİH (Milyar Dolar, 2012) 3.399 
Kişi başı GSYİH (Dolar, 2012) 41.617 
İşsizlik Oranı (%) 5,5 
İhracat (Milyar Dolar, 2012) 1.478 
İthalat (Milyar Dolar, 2012 1.240 
 

 

Almanya Haritası                                             
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KAZANIMLAR 

 

• Yukarı Avusturya Bölgesi Ekonomi Bakanı Michael STRUGL’un 2014 yılı mart ayında 

enerji sektöründe görüşmeler yapmak için Türkiye’ye geleceği öğrenilmiş ve Bölgemize 

davet edilmiştir. Sayın Bakan ziyaret programına Samsun’u dâhil etmek için gayret sarf 

edeceğini ifade etmiştir. 

• Zihinsel ve bedensel engelli vatandaşların topluma entegrasyonunu kolaylaştırıcı cihazlar, 

uygulamalı olarak heyetimiz tarafından görülmüştür.    

• Biyoteknoloji, genetik mühendisliği, nöroloji, protez gibi konularda yenilikçi yaklaşımlar 

hakkında bilgi edinilmiştir.    

• Önümüzdeki dönemde ortak çalışmalar yapabileceğimiz Yukarı Avusturya Bölgesi 

Kalkınma Ajansı tanınmıştır.  

• Yukarı Avusturya Bölgesi Ticaret Odası Başkan Vekili, Türkiye ile yakından 

ilgilendiklerini ve yatırım fırsatlarını değerlendirmek istediklerini ifade etmiştir. 

• OMV firmasının Terme ilçesinde kurduğu 870 MW’lik doğalgaz kombine çevrim 

santralinin son durumu ile ilgili bilgi edinilmiş olup, firmanın önümüzdeki süreçte 

Ajansımız ile işbirliği için kararlı olduğu öğrenilmiştir.  

• Viyana’da 700’e yakın üyesi bulunan Samsunlular Derneği ziyareti süresince hem dernek 

üyesi hemşerilerimizin talep ve beklentileri değerlendirilmiş, hem de karşılıklı bilgi 

alışverişinde bulunulmuştur. 

• Sağlık kümelenmesi kapsamında dünyanın en önemli fuarı MEDICA fuarı, Ajansımız 

tarafından ziyaret edilmiştir. Ayrıca, Türkiye’den ve özellikle Samsun’dan fuara katılan 

firmalar ziyaret edilerek son yenilikler hakkında bilgi edinilmiştir.    

• Bölgemizde bulunan, ankastre sektöründe büyük bir firma olan Silverline’ın yeni ürünleri 

ve çalışma sistemleri görülmüştür.    

• Başkonsolosluk ve Ticari Müşavirlik seviyesinde Avusturya ve Almanya’nın Türkiye ile 

arasındaki ticari ilişkiler ve yatırımlar ile ilgili karşılıklı bilgi alışverişinde bulunulmuştur. 

 

 


